
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.54.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych 
oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie gminy Rzepin, przewidzianych do 

prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), § 3 pkt. 24 i § 4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) zarządza się co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz 
społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie gminy Rzepin, przewidzianych do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: BAC406C3-4E19-4D4B-8082-B7EB6B4E6D4A. Podpisany Strona 1



Id: BAC406C3-4E19-4D4B-8082-B7EB6B4E6D4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.54.2013 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 30 września 2013 r. 

Wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorstw i innych jednostek organizacyjnych oraz społecznych 
organizacji ratowniczych funkcjonujących na ich terenie, przewidzianych do prowadzenia przygotowań 

i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej. 

Lp. Nazwa instytucji, przedsiębiorcy, jednostki 
organizacyjne, społeczne organizacje 
ratownicze 

Adres Uwagi 

1. Komisariat Policji Rzepin, ul: Dworcowa 26   
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Rzepinie Rzepin, ul: Ośniańska 4   
3. Ochotnicza Straż Pożarna w Kowalowie Kowalów, ul: Słubicka 12   
4. Ochotnicza Straż Pożarna w Lubiechni 

Wielkiej 
Lubiechnia Wielka   

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Sułowie Sułów   
6. Zakładowa Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nadleśnictwie Rzepin 
Rzepin, ul: 

Świerczewskiego 11 
  

7. Zespół Szkół w Kowalowie Kowalów, ul: Rzepińska 
10 

  

8. Ośrodek Pomocy Społecznej Rzepin, ul: T. Kościuszki 
12 

  

9. Zakład Administracji Mieniem Komunalnym Rzepin, ul: Sienkiewicza 
20 

  

10. Zespól Szkół Ogólnokształcących Rzepin, ul Wojska 
Polskiego 30 

  

11. NZOZ „FAMILIA” – s.c. Usługi 
pielęgniarskie 

Rzepin, ul: Dworcowa 30   

12. NZOZ „ESKULAP” Rzepin, ul: Słubicka 4   
13. NZOZ „ATIS” Rzepin, ul: Dworcowa 63   
14. Gabinet Stomatologiczny „NOVA DENT’

Lekarz Dentysta 
Rzepin, ul: Ośniańska 15   

15. Apteka „Pod Aniołem” Rzepin, ul: Chrobrego 29   
16. Apteka „ Galenika” Rzepin, ul: Słubicka 1   
17. Apteka „ Panaceum” Rzepin, ul: Chrobrego 29 

18. PHU MIKA Kowalów Kowalów, ul: Radowska 
27 

  

19. Zakład Pogrzebowy ROMA Rzepin, ul: Wojska 
Polskiego 12 

  

20. Bank Spółdzielczy Rzepin, ul: Dworcowa 9   
21. Bank PKO Rzepin, ul: Chrobrego 19   
22. Urząd Pocztowy Rzepin, ul: Wojska 

Polskiego 25 
  

        
        
        
        
        
        
        
        

Id: BAC406C3-4E19-4D4B-8082-B7EB6B4E6D4A. Podpisany Strona 1



        
        
        

Id: BAC406C3-4E19-4D4B-8082-B7EB6B4E6D4A. Podpisany Strona 2




